
湘阴县范家坝湖-白泥湖生态环境综合治理工程项目中标候选人公示

（招标编号：HNXZ-2021-YY-XMZB-1054）

       
公示结束时间：2022年01月06日          

一、评标情况

标段(包)[001]湘阴县范家坝湖-白泥湖生态环境综合治理工程（一期）项目:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：湖南省沙田建筑工程有限公司，投标报价：1818.399044万

元，质量：设计要求：符合相关规范、国家政策、法规和本项目设计任务的要

求；施工要求：符合《工程施工质量验收规范》，工程质量标准为合格；，工

期/交货期/服务期：240天；

      

中标候选人第2名：湖南湘牛环保实业有限公司，投标报价：1837.412996万元

，质量：设计要求：符合相关规范、国家政策、法规和本项目设计任务的要求

；施工要求：符合《工程施工质量验收规范》，工程质量标准为合格；，工期/

交货期/服务期：240天；

      

中标候选人第3名：湖南奇立建设工程有限公司，投标报价：1836.012716万元

，质量：设计要求：符合相关规范、国家政策、法规和本项目设计任务的要求

；施工要求：符合《工程施工质量验收规范》，工程质量标准为合格；，工期/

交货期/服务期：240天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(湖南省沙田建筑工程有限公司)的项目负责人：李琪二级建造师注

册证书、安全生产考核合格证书湘243141539193、湘建安B（2019）0401406;

      

中标候选人(湖南湘牛环保实业有限公司)的项目负责人：金伟连二级建造师注

册证书、安全生产考核合格证书湘243161649156、湘建安B（2019）1504311;

Administrator
新建图章



      

中标候选人(湖南奇立建设工程有限公司)的项目负责人：曹智二级建造师注册

证书、安全生产考核合格证书湘243131320857、湘建安B（2019）1503864;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(湖南省沙田建筑工程有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(湖南湘牛环保实业有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(湖南奇立建设工程有限公司)的资格能力条件：响应;

二、提出异议的渠道和方式

公示期内如有异议，请根据《湖南省招标投标活动投诉处理办法》湘发改

法规〔2019〕294号的有关规定，向招标人或招标代理机构书面反映；公示期届

满时，对以上中标候选人若无异议，招标人将确定排名第一名的中标候选人为

中标人。

三、其他

    详见附件

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为湘阴县人民政府招标投标领导小组。电话 0730-

2115226 。。

五、联系方式

   招 标 人：湘阴县城市发展集团有限公司                         

   地    址：湘阴县文星镇新世纪大道                                                 

   联 系 人：陈红                             

   电    话：18711265592                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

   联 系 人： 刘先生

   电    话： 18674486427

   电子邮件： /

Administrator
新建图章



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
新建图章

Administrator
1

Administrator
新建图章



根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，湘阴县范家坝湖-

白泥湖生态环境综合治理工程项目评标工作已经结束，本项目采用“综合评估法”的评标办

法，评标委员会推荐了以下3名中标候选人（排序），现将相关信息予以公示。公示期2021年

12月31日至2022年1月6日。

招 标 人：湘阴县城市发展集团有限公司

联系电话：18711265592 陈红

监管部门：湘阴县人民政府招标投标领导小组

联系电话：0730-2115226

代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

联系电话：0730-8213568 刘先生

中标候选人信息

中标候选人 第一名 第二名 第三名

中标候选人名称

湖南省沙田建筑工

程有限公司/湖南

子宏生态科技股份

有限公司

湖南湘牛环保实业

有限公司

湖南奇立建设工程

有限公司

投标报价（元） 18183990.44 18374129.96 18360127.16

详细评审 总分 92.04 77.97 66.49

投标报价得分 29.80 29.89 29.91

资信业绩得分 27.00 18.00 7.50

设计优化方案得分 17.48 14.76 14.16得分情况

承包人实施方案得

分
17.76 15.32 14.92

Administrator
新建图章



工期 240日历天 240日历天 240日历天

质量要求

设计要求：符合相

关规范、国家政策

、法规和本项目设

计任务的要求；

施工要求：符合《

工程施工质量验收

规范》，工程质量

标准为合格；

设计要求：符合相

关规范、国家政策

、法规和本项目设

计任务的要求；

施工要求：符合《

工程施工质量验收

规范》，工程质量

标准为合格；

设计要求：符合相

关规范、国家政策

、法规和本项目设

计任务的要求；

施工要求：符合《

工程施工质量验收

规范》，工程质量

标准为合格；

保修要求
按建设部【2000】

80号令保修

按建设部【2000】8

0号令保修

按建设部【2000】8

0号令保修

工程业绩

双牌县永江河流域

生态修复治理工程

一期EPC项目/洪江

市托口镇污水处理

厂提标扩容及污水

管网改造EPC项目/

澹水涔水流域环境

综合治理工程（一

期）涔河熊家湾北

三撇入河口湿地建

设及生态修复工程

甘肃酒钢集团宏兴

钢铁股份有限公司

焦化厂酚氰废水达

标处理回用项目EPC

总承包/中方县花桥

镇怀化磷矿矿井涌

水污染综合治理项

目EPC

津市高新区嘉山电

排黑臭水整改项目

获奖情况 “二项发明专利”

、“四项实用新型

专利”；

2018年度、2019年

度、2020年度“重

合同守信用”；

2020年度“十佳环

“一项发明专利”

、“一项实用新型

专利”；

2019年度、 2020年

度“重合同守信用

”；

2020年度“十佳环

2018年度、2019年

度、2020年度“重

合同守信用”

Administrator
新建图章



进入投标报价评审的投标人技术标（设计优化方案）评审情况

保企业”；

2017年度、2020年

度“企业信用等级

证书AAA级”；

2019年度“高新技

术企业”；

2021年度“专精特

新小巨人”

保企业”

2019年度“高新技

术企业”；

2021年度“专精特

新小巨人”

姓名 李  琪 金伟连 曹  智

证书名称

二级建造师注册证

书、安全生产考核

合格证书

二级建造师注册证

书、安全生产考核

合格证书

二级建造师注册证

书、安全生产考核

合格证书项目经理

证书编号

湘243141539193、

湘建安B（2019）0

401406

湘243161649156、

湘建安B（2019）15

04311

湘243131320857、

湘建安B（2019）15

03864

姓名 雷细平 谭杰文 肖  培

证书名称 高级工程师 中级工程师 中级工程师
设计负责人

证书编号
A081810000000022

09
00145206 00079697

姓名 陈小军 蒋正统 彭关中

证书名称 高级工程师 中级工程师 高级工程师
技术负责人

证书编号 （17）93451696
B0818308010000260

2
00005175

Administrator
新建图章



进入投标报价评审的投标人技术标（承包人实施方案）评审情况

序

号

投标人

名称
评委1 评委2 评委3 评委4 评委5 评委6 评委7 平均值

1

湖南省沙

田建筑工

程有限公

司

91 89 90 92 84 83 77 87.40

2

湖南湘牛

环保实业

有限公司

73 59 76 71 75 76 74 73.80

3

湖南奇立

建设工程

有限公司

76 71 77 67 77 63 57 70.80

序

号

投标人

名称
评委1 评委2 评委3 评委4 评委5 评委6 评委7 平均值

1

湖南省沙

田建筑工

程有限公

司

92 89 91 91 84 84 89 88.80

2

湖南湘牛

环保实业

有限公司

76 58 76 76 79 76 81 76.60

3

湖南奇立

建设工程

有限公司

74 73 80 73 81 65 73 74.60

Administrator
新建图章



不合格情况说明

项目名称：湘阴县范家坝湖-白泥湖生态环境综合治理工程项目

序号 投标人 认定不合格情况的原因

/ / /

公示期内如有异议，请根据《湖南省招标投标活动投诉处理办法》湘发改法规〔2019〕

294号的有关规定，向招标人或招标代理机构书面反映；公示期届满时，对以上中标候选

人若无异议，招标人将确定排名第一名的中标候选人为中标人。

Administrator
新建图章


